z důvodu navýšení finančních prostředků na pokrytí nákladů na energie.   

2 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III. odst. 2 smlouvy v tomto znění:  

Vyrovnávací platba pro rok 2024 se poskytuje max. do výše 39.787.960 Kč (slovy: 

třicetdevětmilionůsedmsetosmdesátsedmtisícdevětsetšedesát korun českých) a byla schválena 

Radou Libereckého kraje dne 9. 1. 2024, usnesením č. 24/24/RK a dne 4. 6. 2024 usnesením č. 

1200/24/RK.  V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, je vyrovnávací platba stanovena v členění na

[...]

na odpisy majetku ve vlastnictví zřizovatele             3.146.876 Kč  

a na provoz           36.641.084 Kč  

- Odvod z fondu investic organizace na rok 2024 ve výši               1.328.472 Kč 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

Vyrovnávací platba pro rok 2024 se poskytuje max. do výše 40.096.960 Kč (slovy: 

čtyřicetmilionůdevadesátšesttisícdevětsetšedesát korun českých) a byla schválena Radou 

Libereckého kraje dne 9. 1. 2024, usnesením č. 24/24/RK, dne 4. 6. 2024 usnesením č. 

1200/24/RK a dne 20. 8. 2024 usnesením č. 1676/24/RK.  V souladu s ustanovením § 14 zákona 

č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,